[bookmark: _GoBack]关于做好大学英语四六级考试疫情防控工作的通知
各学院：
2021年下半年全国大学英语四六级考试将于12月18日进行，依据省招生办公室《关于进一步做好 12 月 18 日全国大学英语四、六级考试防疫工作的提示》要求，为保障学生顺利参加考试，就我校大学英语四六级考生疫情防控工作通知如下：
1.做好考前14天健康报备工作，出现身体异常情况的要及时就医并向所属学院报告。
2.考前14天内和考试期间避免参加社会性聚会、聚餐活动，减少进入社会人员密集场所。乘坐公共交通工具时要做好个人防护。
3.建议未在平顶山地区学生尽早返平备考大学英语四六级，在外学生返平须向实习单位请假、向所属学院报告。
4.相关学院统计每天返校学生名单，告知学生返校防疫要求。返校学生名单经学生专班（学生处）审核后报保卫处。
5.所有返校学生须持48小时内核酸检测阴性证明、健康绿码、行程绿码并经体温检测正常后方可入校。中高风险区返校人员在返校前要第一时间向校疫情防控指挥部报告，配合属地严格实施“14天集中隔离+7天居家健康监测”，在此期间开展7次核酸监测。

   教务处
                                2021年12月8日